

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava kanalizace

KSO:

Místo: Nízkov příjmací budova

CC-CZ:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 647,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 647,71	21,00%	16 936,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 583,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava kanalizace

Místo: Nížkov příjímací budova

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	80 647,71
HSV - Práce a dodávky HSV	45 264,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 994,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 784,00
997 - Přesun sutě	31 485,48
PSV - Práce a dodávky PSV	23 901,02
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	23 901,02
M - Práce a dodávky M	6 505,20
23-M - Montáže potrubí	6 505,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 977,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava kanalizace

Místo: Nížkov příjmací budova

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							80 647,71	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 264,44	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 994,96	
1	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	72,000	124,93	8 994,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace					
	VV		před, během a po frézování					
	VV		3*24		72,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 784,00	
2	K	952905121	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách čerpání fekálií	hod	4,000	1 196,00	4 784,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Čištění objektů po zatopení nebo záplavách čerpání fekálií					
	VV		čerpání fekálií z jímky					
	VV		4		4,000			
D	997		Přesun sutě				31 485,48	
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,400	304,20	4 380,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		odvoz a likvidace fekálií z jímky - m3/t					
	VV		8*1,8		14,400			
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	350,000	13,26	4 641,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		přepočteno koeficientem množství					
	VV		14*25		350,000			
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,400	1 560,00	22 464,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 901,02	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				23 901,02	
6	K	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	96,000	243,10	23 337,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pročištění ležatých svodů do DN 300					
	VV		pročištění potrubí DN 125 - opakovaně během frézování					
	VV		3*24		72,000			
	VV		Frézování potrubí DN 125					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		96,000			
7	K	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	4,000	108,42	433,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pročištění lapačů střešních splavenin					
8	K	721300943	Pročištění podlahových vpustí do DN 70	kus	2,000	64,87	129,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pročištění podlahových vpustí do DN 70					
D	M		Práce a dodávky M				6 505,20	
D	23-M		Montáže potrubí				6 505,20	
9	K	230120047	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 125	m	72,000	90,35	6 505,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 125					
	VV		proplach tlakovou vodou - opakovaně během frézování					
	VV		3*24		72,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 977,05	
10	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	9,500	523,90	4 977,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					
	VV		pomocné práce při čištění a frézování potrubí					
	VV		1*8		8,000			
	VV		oprava víka čistícího kusu - litina					
	VV		odřezání šroubů, vysekání těsnění, dodání nových prvků)					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		9,500			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1659877

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: adcd23bf-edfe-4bdc-8094-5697b9afa327

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.06.2021 07:05:00



840829d2-3884-48f7-8d71-bf09503038e6